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POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2009  
 
Konsernin liikevaihto oli 43,8 miljoonaa euroa, kun  se vuotta aiemmin oli 
52,0 miljoonaa euroa.  Konsernin liikevoitto oli 3,8 miljoonaa euroa (8,7 % 
liikevaihdosta) ja edellisenä vuonna 5,5 miljoonaa euroa (10,5 %).  
Konsernin katsauskauden voitto oli 2,9 miljoonaa eu roa (2,5 miljoonaa 
euroa).  Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaude lla 9,7 
miljoonaa euroa.  Konsernin omavaraisuusaste oli 51,4 prosenttia 
(edellisvuonna 46,0 %).  Konsernin korollisen vieraan pääoman kokonaismäärä 
oli 20,5 miljoonaan euroa (edellisvuonna 25,4 miljo onaa euroa).  
Katsauskauden liikevaihto ja liiketoiminnan kannatt avuus laskivat edellisen 
vuoden vastaavasta ajankohdasta taloudellisen taant uman aiheuttamasta 
heikentyneestä kysynnästä johtuen.  
 
KONSERNIN RAKENNE JA HALLINTO 
 
Pohjois-Karjalan Kirjapaino –konsernin emoyhtiö on Pohjois-Karjalan 
Kirjapaino Oyj. Emoyhtiö tarjoaa tytäryhtiöilleen h allinto- ja 
tietohallintopalvelut, omistaa kiinteistöjä sekä ha rjoittaa 
arvopaperikauppaa.  
 
Konserni jakautuu kahteen toimialaan (eli toimintas egmenttiin). Konsernin 
lehtitoimialan muodostavat Karjalaista kustantava S anomalehti Karjalainen Oy, 
paikallislehtiä kustantavat Keski-Karjalan Kustannu s Oy, Lieksan Lehti Oy, 
Pogostan Sanomat Oy, Pohjois-Karjalan Paikallislehd et Oy ja Ylä-Karjala Oy 
sekä Karjalan Heili -kaupunkilehteä kustantava Kare lia Viestintä Oy. 
Lehtitoimialaan kuuluvat myös sähköistä liiketoimin taa harjoittava Pohjois-
Karjalan Uudet Mediat Oy ja Pohjois-Karjalan Ilmoit usvalmistus Oy, joka 
valmistaa ilmoituksia konsernin lehtiin. Lehtitoimi alaa johtaa Karjalaisen 
päätoimittaja Pasi Koivumaa. 
 
Konsernin kirja- ja tarrapainot -toimialaan kuuluva t kirjapaino PunaMusta Oy 
ja tarrapaino Paperityö Oy sekä PunaMusta Oy:n tytä ryhtiö Punamusta Tampere 
Oy. Kirja- ja tarrapainot -toimialaa johtaa PunaMus ta Oy:n toimitusjohtaja 
Jari Avellan.  
 
Sanomalehti Karjalainen Oy on osakkaana Väli-Suomen  Media Oy:ssä 20 prosentin 
osuudella.  
 
Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n varsinainen yhtiö kokous pidettiin 
20.3.2009. Yhtiön hallitukseen valittiin kuusi jäse ntä eli Yrjö Laakkonen, 
Jyrki Laakkonen, Hannu Laakkonen, Reetta Laakkonen,  Juha Mäkihonko ja Paavo 
Pelkonen. Järjestäytymiskokouksessa hallituksen puh eenjohtajaksi valittiin 
Jyrki Laakkonen ja varapuheenjohtajaksi Yrjö Laakko nen.  
 
Yhtiökokous päätti, että osinkoa maksetaan 0,20 eur oa osakkeelle eli yhteensä 
noin 2,5 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiökokous valtu utti hallituksen 
päättämään enintään 0,20 euron lisäosingosta osaket ta kohden vuoden  
2009 aikana.  
 
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ern st & Young Oy, 
vastuullisena tilintarkastajana KHT Eero Huusko. 
 
Yhtiökokous päätti maksaa Pohjois-Karjalan Kirjapai no Oyj:n konserniyhtiöiden 
henkilöstölle voittopalkkiota vuodelta 2008. Palkki on määrä on noin 33 euroa 
kultakin työssäolokuukaudelta eli 400 euroa koko vu odelta ansaittuna. 
 
Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj soveltaa toiminnass aan NASDAQ OMX Helsinki 
Oy:n, Keskuskauppakamarin sekä Elinkeinoelämän Kesk usliitto ry:n suositusta  
listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmist ä (Corporate Governance) 
sekä sisäpiirisäännöksiä. 
 
 
OSAKKEET, KAUPANKÄYNTI JA VAIHTO 
 
Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n osake on listattu na NASDAQ OMX Helsinki 



  

Oy:ssä. Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj kuuluu Kulu tustavarat ja –palvelut   
–toimialaluokkaan ja on markkina-arvoltaan keskisuu ri yhtiö. Yhtiön 
kaupankäyntitunnus on PKK1V. 
 
Yhtiön osakemäärä on 12 517 360 kpl.  Osakkeen kaupankäyntikurssi 
katsauskauden lopussa oli 9,99 euroa,  osakekannan markkina-arvo katsauskauden 
päätöskurssilla oli 125,0 miljoonaa euroa.  Osakkeen vaihto katsauskauden 
aikana oli 46 245 kappaletta eli noin 0,4 % osakemä ärästä.  
 
TALOUDELLINEN KEHITYS 
       
Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 43,8 milj oonaa euroa, kun se 
edellisen vuoden vastaavana ajankohtana oli 52,0 mi ljoonaa euroa.  Konsernin 
toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 21,2 miljo onaa euroa ja se laski 
edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 19,7 %.   
 
Kirja- ja tarrapainot -toimialan liikevaihto oli ka tsauskaudella 33,2 
miljoonaa euroa, kun se vuotta aiemmin oli 40,9 mil joonaa euroa. Talouden 
taantuma ja heikko valuutta ovat alentaneet kysyntä ä ja laskeneet 
liikevaihtoa erityisesti vientimarkkinoilla.  
 
Lehtitoimialan liikevaihto oli 14,1 miljoonaa euroa , kun se edellisen 
vuoden vastaavana aikana oli 15,0 miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 
ilmoitusmyynnissä.     
 
Katsauskauden liikevoitto konsernissa oli 3,8 miljo onaa euroa eli 8,7 
prosenttia liikevaihdosta. Viime vuoden vastaavan a jankohdan luvut olivat 
5,5 miljoonaa euroa ja 10,5 prosenttia. Lehtitoimia lan liikevoitto oli 2,4 
miljoonaa euroa, edellisvuonna liikevoitto oli 3,2 miljoonaa euroa.  Kirja- 
ja tarrapainot -toimialan liikevoitto oli 1,4 miljo onaa euroa (vuotta 
aiemmin 2,3 miljoonaa euroa).  Liikevaihdon laskua ei ole saatu kokonaan 
katettua kustannussäästöillä, joten kannattavuus on  heikentynyt. 
 
Katsauskauden rahoitustuotot (netto) olivat -0,1 mi ljoonaa euroa (vuotta 
aiemmin vastaava luku oli -1,6 miljoonaa euroa). Ra hoitustuottoihin 
kirjattava arvopaperikaupan nettotulos oli 0,4 milj oonaa euroa voitollinen 
johtuen arvopaperisalkun markkina-arvon noususta. E dellisvuonna vastaavaan 
aikaan arvopaperikaupan nettotulos oli 1,3 miljoona a euroa tappiollinen. 
Katsauskauden muut rahoituskulut olivat 0,5 miljoon aa euroa (vuotta aiemmin 
0,3 miljoonaa euroa).    
 
Konsernin voitto katsauskaudella oli 2,9 miljoonaa euroa. Vuotta 
aikaisemmin tulos oli 2,5 miljoonaa euroa.  
 
Konsernin henkilöstökulut olivat 28,4 prosenttia li ikevaihdosta ja vuotta 
aiemmin 25,4 prosenttia liikevaihdosta.  
 
Konsernin palveluksessa oli kesäkuun lopussa 505 he nkilöä (520 vuonna 
2008), joista osa-aikaisia 56 (58 vuonna 2008).  
 
INVESTOINNIT  
 
Konsernin investoinnit katsauskaudella ennakkomaksu ineen olivat 1,4 
miljoonaa euroa eli 3,3 % liikevaihdosta (4,6 miljo onaa euroa eli 8,9 
prosenttia liikevaihdosta edellisenä vuonna). Inves toinnit kohdistuivat 
pääasiassa kirja- ja tarrapainot -toimialalle.  
 
RAHOITUS 
 
Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 9,7 miljoona a euroa, investointien 
rahavirta -1,3 miljoonaa euroa ja rahoituksen rahav irta -6,2 miljoonaa 
euroa. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattav ien rahoitusvarojen arvo 
oli 8,0 miljoonaa euroa (sama kuin vuotta aiemmin).   
 
Konsernin korollisen vieraan pääoman määrä oli tark astelujakson lopussa 
20,5 miljoonaa euroa, edellisen vuoden vastaava luk u oli 25,4 miljoonaa 
euroa. Osinkoja maksettiin 2,5 miljoonaa euroa. Kon sernin omavaraisuusaste 
oli 51,4 prosenttia (edellisenä vuonna 46,0 %).  



  

 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

 
Painotuotteiden kysynnän ja tarjonnan tasapainolla on merkittävä vaikutus 
kirja- ja tarrapainot -toimialan kehitykseen ja kan nattavuuteen. Muita 
toimintaan suoraan vaikuttavia riskejä ovat materia alien saatavuus, 
hintakehitys ja valuuttakurssien muutokset. PunaMus ta Oy:n vientiriskeistä 
voidaan mainita Venäjän markkinat. PunaMusta Oy:n t uotantokapasiteetin 
käyttöasteella ja tuottavuudella on merkittävä vaik utus konsernin 
liiketoiminnan kehittymiseen ja kannattavuuteen. 
 
Lehtitoimialan liiketoiminnan kannalta mediamainonn an kehityksellä on 
merkittävä vaikutus tulokseen. Sanomalehti-ilmoitte lu heijastelee 
ilmestymisalueen taloudellista vireyttä.  
 
Konsernin lähiajan riskejä ovat finanssikriisin vai kutukset reaalitalouteen, 
ilmoitustuloihin ja painotöiden kysyntään. Arvopape rikauppa ja 
arvopaperisalkun arvon muutokset vaikuttavat emoyht iön ja konsernin 
tulokseen. Sijoitustoiminnassa osakkeiden hintarisk iä on pyritty suojaamaan 
hajauttamalla osakesijoitukset eri yhtiöiden ja eri  toimialojen osakkeisiin. 
 
Suurin osa konsernin lyhytaikaisista saamisista on euroissa. Konserni 
altistuu jossain määrin valuuttakurssimuutosten aih euttamalle 
valuuttariskille. Konserni on tehnyt valuuttajohdan naisia suojaavassa 
tarkoituksessa. Konsernilla on käytössä luottopolit iikka luottoriskin 
minimoimiseksi.  
 
Konserni altistuu euribor-sidonnaisten markkinakork ojen muutoksesta 
johtuvalle korkoriskille. Osa pitkäaikaisesta korol lisesta velasta on 
suojattu koronvaihtosopimuksilla. 
 
Riskeistä ja niihin varautumisesta on kerrottu tark emmin vuoden 2008 
tilinpäätöksen liitetiedoissa . 

YMPÄRISTÖ 

 
Konsernissa on sitouduttu noudattamaan ympäristölai nsäädäntöä ja kestävän 
kehityksen periaatteita. Tämä tarkoittaa mm. paperi en ja leikkuujätteen 
toimittamista hyötykäyttöön ja kierrätykseen. PunaM usta Oy:llä on voimassa 
oleva ympäristölupa kirjapainotoiminnan harjoittami selle. 
 
 
LOPPUVUODEN NÄKYMÄT 
 
Graafisella toimialalla kilpailutilanteen uskotaan pysyvän kireänä ja 
aggressiivisen hinnoittelun lisääntyvän. 
 
Taloudellisen taantuman seurauksena kapasiteetin kä yttöaste on laskenut 
konsernin kaikissa kirja- ja tarrapainotuotantoyksi köissä. Toimialan 
kysyntätilanteen ei uskota paranevan vielä vuoden 2 009 aikana ja liikevaihdon 
odotetaan laskevan edellisvuoteen verrattuna niin k otimaassa kuin myös 
länsiviennissä ja Venäjällä.  Vientiä hankaloittaa edelleen Ruotsin ja Norjan 
kruunun sekä ruplan arvojen alhainen taso euroon nä hden.  Keväällä tehtyjen 
tehostamistoimenpiteiden vaikutukset alkavat näkyä kustannussäästöinä vasta 
viimeisellä vuosineljänneksellä kirja- ja tarrapain otoimialalla, joten 
liikevoiton arvioidaan olevan edellisvuotta selväst i pienempi. Loppuvuodelle 
ei ole suunnitteilla merkittäviä investointeja. 
 
Lehtitoimialan liiketoiminnan kannalta mediamarkkin oiden kehityksellä on 
merkittävä vaikutus tulokseen. Sanomalehti-ilmoitte lu heijastelee 
ilmestymisalueen taloudellista vireyttä. Vaikka ilm oitusmarkkinoiden jyrkkä 
lasku suhteessa edellisvuoteen tasaantuikin toisen neljänneksen aikana, 
mediamarkkinoiden näkymät ovat edelleen poikkeuksel lisen epävarmat. 
 
Sanomalehti Karjalaisen ja koko lehtitoimialan näky mät vuodelle 2009 ovat 
alkuvuoden perusteella edelleen tyydyttävät markkin aolosuhteisiin nähden 



  

toimintatapojen tehostamisen ja toimintamenoihin ko hdistuvan säästöohjelman 
toteuttamisen myötä. Lehtitoimialan liikevaihdon ja  liikevoiton arvioidaan 
laskevan selvästi vuodesta 2008 mutta säilyvän silt i etenkin lehtiyhtiöiden 
suhteellisessa vertailussa hyvällä tasolla.  
 
Konsernin liikevaihdon ja kannattavuuden arvioidaan  vuonna 2009 laskevan 
edellisestä vuodesta,  mikäli toimialojen markkinatilanteessa ja yleisessä  
taloudellisessa tilanteessa ei tapahdu merkittävää käännettä positiivisempaan 
suuntaan. 
 
KONSERNIN LUKUJA 

 

KONSERNIN LAAJA 

TULOSLASKELMA 4-6/  4-6/  Muutos  1-6/  1-6/  1-12/  

(miljoonaa euroa) 2009  2008  milj.EUR  2009  2008  2008  

       

Liikevaihto 21,2  26,4  -5,2  43,8  52,0  100,2  

Liiketoiminnan muut tuotot 0,2  0,4  -0,2  0,5  0,7  1,4  

Valmiiden ja keskeneräisten        

tuotteiden varastojen 
muutos 

-0,4  -0,5  0,1  -0,3  -0,4  -0,1  

Materiaalit ja palvelut 9,4  12,7  -3,3  19,7  25,0  48,1  

Työsuhde-etuuksista        

aiheutuvat kulut 6,2  6,7  -0,5  12,4  13,2  25,5  

Poistot 1,3  1,6  -0,3  2,8  3,1  6,3  

Liiketoiminnan muut kulut 2,5  3,0  -0,5  5,3  5,5  11,5  

Liikevoitto 1,6  2,2  -0,6  3,8  5,5  10,2  

Rahoitustuotot (netto) 0,9  -0,9  1,8  -0,1  -1,6  -3,8  

Voitto ennen veroja 2,6  1,3  1,3  3,8  3,9  6,4  

Tuloverot 0,4  0,5  -0,1  0,9  1,4  1,5  

Tilikauden voitto 2,2  0,8  1,4  2,9  2,5  4,8  

Tilikauden laaja tulos 2,2  0,8  1,4  2,9  2,5  4,8  

       

Jakautuminen       

Emoyhtiön omistajille 2,2  0,8  1,4  2,9  2,5  4,7  

Vähemmistölle      0,1  

 

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos: 

Laimentamaton osakekohtainen tulos     

(EUR), jatkuvat toiminnot  0,17  0,06   0,23  0,20  0,38  

     

Osakkeiden lukumäärä on 12 517 360 kappaletta. 

Välittöminä veroina on otettu huomioon katsauskaude n tulosta vastaava vero. 

 

TOIMINTASEGMENTIT Lehti-  Kirja- ja Muut  elimi-  
4-6/2009 (miljoonaa euroa) toiminta  tarrap.  nointi  yht.  
 

Ulkoiset tuotot 7,1  14,1  0,0  0,0  21,2  

Sisäiset tuotot 0,2  1,5  0,3  -2,0  0,0  

LIIKEVAIHTO 7,3  15,6  0,3  -2,0  21,2  

LIIKEVOITTO 1,4  0,2  0,0  0,0  1,6  

 



  

 Lehti-  Kirja- ja Muut  elimi-   

4-6/2008 (miljoonaa euroa) toiminta  tarrap.   nointi  yht.  

 

Ulkoiset tuotot 7,5  18,9  0,0  0,0  26,4  

Sisäiset tuotot 0,2  2,0  0,4  -2,6  0,0  

LIIKEVAIHTO  7,7  20,9  0,4  -2,6  26,4  

LIIKEVOITTO 1,6  0,7  -0,1  0,0  2,2  

 

 Lehti-  Kirja- ja Muut  elimi-   

Muutos (miljoonaa euroa) toiminta  tarrap.   nointi  yht.  

 

Ulkoiset tuotot -0,4  -4,8  0,0  0,0  -5,2  

Sisäiset tuotot 0,0  -0,5  0,0  0,5  0,0  

LIIKEVAIHTO  -0,4  -5,3  0,0  0,5  -5,2  

LIIKEVOITTO -0,2  -0,5  0,1  0,0  -0,6  

 

 Lehti-  Kirja- ja Muut  elimi-   

1-6/2009 (miljoonaa euroa) toiminta  tarrap.   nointi  yht.  

 

Ulkoiset tuotot 13,7  30,1  0,0  0,0  43,8  

Sisäiset tuotot 0,4  3,1  0,7  -4,2  0,0  

LIIKEVAIHTO  14,1  33,2  0,7  -4,2  43,8  

LIIKEVOITTO 2,4  1,4  0,0  0,0  3,8  

 

 Lehti-  Kirja- ja Muut  elimi-   

1-6/2008 (miljoonaa euroa) toiminta  tarrap.   nointi  yht.  

 

Ulkoiset tuotot 14,6  37,4  0,0  0,0  52,0  

Sisäiset tuotot 0,4  3,5  0,7  -4,6  0,0  

LIIKEVAIHTO  15,0  40,9  0,7  -4,6  52,0  

LIIKEVOITTO 3,2  2,3  0,0  0,0  5,5  

 

 

 Lehti-  Kirja- j a Muut  elimi-   

1-12/2008 (miljoonaa euroa) toiminta  tarrap.   nointi  yht.  

 

Ulkoiset tuotot 28,8  71,4  0,0  0,0  100,2  

Sisäiset tuotot 0,7  7,0  1,4  -9,1  0,0  

LIIKEVAIHTO 29,5  78,4  1,4  -9,1  100,2  

LIIKEVOITTO 6,1  4,3  -0,2  0,0  10,2  

 

  

TUNNUSLUKUJA 1-6/  1-6/  1-12/  

 2009  2008  2008  

    

Liikevoitto (%) 8,7  10,5  10,1  

Tulos/osake EUR 0,23  0,20  0,38  

Oma pääoma/osake EUR 2,65  2,47  2,62  



  

 

Bruttoinvestoinnit   

(milj. EUR) 1,4  4,6  6,1  

Osuus liikevaihdosta (%) 3,3  8,9  6,1  

Oman pääoman tuotto (%)*) 18,7  16,8  13,6  

Sij. pääoman tuotto (%)*) 14,3  16,3  14,1  

Omavaraisuusaste (%) 51,4  46,0  48,4  

    

Henkilöstö keskimäärin, 509  508  508  

josta osa-aikaisia 57  57 56 

   

*)tuotto-% laskettu vuosituottona 

 

KONSERNIN TASE  6/09  6/08  Muutos  12/08  

(miljoonaa euroa)   milj.EUR   

Varat     

Pitkäaikaiset varat     

Aineelliset  

käyttöomaisuushyödykkeet 39,6  42,8  -3,2  41,2  

Liikearvo 0,2  0,2  0,0  0,2  

Aineettomat hyödykkeet 0,6  0,6  0,0  0,6  

Sijoituskiinteistöt 0,1  0,1  0,0  0,1  

Myytävissä olevat  

sijoitukset 0,7  0,6  0,1  0,6  

Muut pitkäaikaiset saamiset 0,1  0,1  0,0  0,1  

     

Lyhytaikaiset varat     

Vaihto-omaisuus 3,4  4,3  -0,9  4,2  

Saamiset 8,3  9,9  -1,6  9,5  

Käypään arvoon      

tulosvaikutteisesti     

kirjattavat rahoitusvarat 8,0  8,0  0,0  7,8  

Tilikauden verotettavaan     

tuloon perustuvat     

verosaamiset 1,0  1,0  0,0  1,1  

Rahavarat 6,4  3,4  3,0  4,2  

     

VARAT YHTEENSÄ 68,4  71,0  -2,6  69,6  

     

Oma pääoma ja velat     

Emoyhtiön omistajille      

kuuluva oma pääoma 33,2  30,9  2,3  32,8  

Vähemmistöosuus 0,1  0,1  0,0  0,1  

Oma pääoma yhteensä 33,3  31,0  2,3  32,9  

     

Velat     

Laskennalliset verovelat 3,1  3,4  -0,3  3,3  

Pitkäaikainen vieras pääoma 18,7  19,6  -0,9  18,8  



  

Lyhytaikainen vieras pääoma 13,3  17,0  -3,7  14,6  

Velat yhteensä 35,1  40,0  -4,9  36,7  

     

OMA PÄÄOMA JA VELAT 
YHTEENSÄ 

68,4  71,0  -2,6  69,6  

     

RAHAVIRTALASKELMA 6/09 12/08    

(miljoonaa euroa) 6 kk  12 kk    

     

Liiketoiminnan rahavirta 9,7  9,6    

Investointien rahavirta -1,3  -5,9    

     

Rahoituksen rahavirta     

Lainojen nostot 0,2  32,4    

Lainojen takaisinmaksut -3,9  -25,2    

Maksetut osingot -2,5  -10,0    

Rahoituksen rahavirta yht. -6,2  -2,8    

     

Likvidien varojen muutos 2,2  0,9    

 

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET, 
IFRS 

    

(miljoonaa euroa) 

 

Oman pääoman muutos  Osake-  Yli-  Voitto-  Vähemm. Yht.  

1-6/2009 pääoma kurssi-  varat  osuus  
 rahasto  
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA 1,1 7,7  24,1  0,1  32,9  

Tilikauden voitto   2,9   2,9  

Voitonjako / Osingonjako   -2,5   -2,5  

Muut muutokset      

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  

6/2009 1,1  7,7  24,4  0,1  33,3  

      

Oman pääoman muutos  Osake-  Yli-  Voitto-  Vähemm. Yht.  

1-6/2008 pääoma  kurssi-  varat  osuus   

  rahasto      

OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA 1,1 7,7  29,6   38,4   

Tilikauden voitto   2,5   2,5   

Voitonjako / Osingonjako   -10,0   -10,0   

Muut muutokset   0,1   0,1   

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ        

6/2008 1,1  7,7  22,2   31,0   

      

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET    

(miljoonaa euroa)       

       

 6/09  6/08  12/08    

Omasta velasta      



  

Pantatut osakkeet 2,0  2,0  2,0    

Kiinnitykset maa-alueisiin      

ja rakennuksiin 13,7  11,4  11,4    

YHTEENSÄ 15,7  13,4  13,4  

    

Muut vastuut 0,4  8,1  10,9  

YHTEENSÄ 0,4  8,1  10,9  

 
 
Vastuut ovat emo- ja tytäryhtiöiden veloista. 
 
Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 stand ardin mukaisia 
vaatimuksia. 1.1.2009 alkaen on otettu käyttöön sta ndardi IFRS 8 
(Toimintasegmentti raportointi). Osavuosikatsaukses sa on sovellettu muuten 
samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä k uin vuoden 2008 
tilinpäätöksessä. Tunnusluvut on laskettu vuositili npäätöksessä 2008 
esitettyjen laskentakaavojen mukaisesti. 
 
Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomi a. 
 
 
Joensuussa 10. elokuuta 2009 
 
 
POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ 
Hallitus 
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